[image: ]

О внесении дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан от 27 апреля 2004 года N 470

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 декабря 2004 года
N 1432. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 31 октября 2015 года № 870
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 31.10.2015 № 870 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 27 апреля 2004 года N 470 "О некоторых вопросах системы гарантирования исполнения обязательств по зерновым распискам" (САПП Республики Казахстан, 2004 г., N 19, ст. 243) следующие дополнения:

      в Правилах создания, функционирования и ликвидации фондов гарантирования исполнения обязательств по зерновым распискам и участия хлебоприемных предприятий в системе гарантирования исполнения обязательств по зерновым распискам, утвержденных указанным постановлением:

      в абзаце пятом подпункта 3) пункта 12 после слов "предметом залога" дополнить словами "по обязательствам третьих лиц";

      в абзаце втором подпункта 3) пункта 13 после слов "обременений на него" дополнить словами "по обязательствам третьих лиц";

      дополнить пунктом 14-1 следующего содержания:

      "14-1. При включении хлебоприемного предприятия в число участников системы гарантирования исполнения обязательств по зерновым распискам фондом устанавливается квота, определяемая с учетом финансового состояния участника, наличия залоговых обременений на имущество участника, паспортной емкости и объема фактической загрузки зернохранилища участника, структуры владельцев зерна, хранящегося на зернохранилище участника, а также наличия и характеристик предоставляемого фонду залогового обеспечения.".

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

      Исполняющий обязанности

      Премьер-Министра

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig